
М И Н И С Т Е Р С Т В О О Б Щ Е Г О И П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О 

ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 
« И С О В С К И Й ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ СО «Исовский геологоразведочный техникум») 

П Р И К А З 

27.12.2018 № 366-ОД 
г. Нижняя Тура 

О создании рабочей группы 
по разработке мероприятий 
для обеспечения беспрепятственного 
доступа инвалидов и лиц с ОВЗ 
к зданию и услугам ГБПОУ СО «ИГРТ» 

На основании Федерального закона № 181-ФЗ от 24.11.1995г. «О социальной защите 
инвалидов Российской Федерации» в редакции № 419 от 01.12.2014г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заместитель председателя: 
Члены группы: 

1. Создать рабочую группу содействия доступности обучения инвалидов и лиц с ОВЗ в 
составе: 
Председатель рабочей группы: ЗАЛЕСОВ Александр Георгиевич - заместитель директора по 
УПР; 

ФОТ Ирина Александровна - заместитель директора по УВР; 
МАЛЫХ Алексей Викторович - специалист по ГО и ЧС; 
МАЛЫХ Анастасия Викторовна - педагог-психолог; 
ХЛЫСТОВА Светлана Владимировна - социальный педагог; 
СИНИЦИНА Людмила Михайловна - методист; 

2. Рабочей группе разработать план мероприятий по повышению доступности 
образовательных услуг для инвалидов и лиц с ОВЗ. 

3. Разработать Положение об условиях обучения инвалидов и лиц с ОВЗ. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом работники ознакомлены: 

ЗАЛЕСОВ А.Г. 

МАЛЫХ Ал. В. 

МАЛЫХ Ан. В. 

СИНИЦИНА Л.М. 

ФОТ И.А. 

Ф.П. ТЕЛЕПАЕВ 

«^ » (&П&№* 
If 

« ? 7- » ^/*<_>*-9-А 

« » 

« » 

« » 

2018 г. 

2018 г 

2018 г 

2018 г 

2018 г 


